המערער הוסיף כי בעקבות חקירה זו, התקשה לזכות לשיתוף פעולה מאת עדי ההגנה פוטנציאליים נוספים. לטענתו, התנהלות זו פגעה באופן משמעותי בהגינות ההליכים והיא מצדיקה את ביטולה של הכרעת הדין המרשיעה. שלישית, המערער טען כי המדינה פגעה בתקינות ההליך הפלילי וביצעה "מקצה שיפורים" לחקירותיה, בניגוד למה שקבוע בסעיף 74 לחוק סדר הדין הפלילי, התשמ"ב-1982, המחייב הגשת כל חומר החקירה לידי ההגנה בד בבד עם הגשת כתב האישום. המערער ציין כי אחת מעדות התביעה המרכזיות, עובדת חברת J.M.FINN, אשר לטענתו כתבה את המייל המאשר את דבר קיום מניות "אמבלייז" בבעלותו, לא נחקרה במשטרה על אודות המייל ולא נשאלה כלל האם כתבה אותו.

בצד ההתחשבות והרחמים, יש צורך בגמול ובהרתעה. בגזר הדין נשקלו כל השיקולים הצריכים לעניין - אלו שלחומרה ואלו שלקולא - באופן מאוזן, ואין עילה להתערב בגזר הדין ולשנותו.

בטרם סיום

26. לאחר הדיון בערעור הגישו באי-כוח המערער "בקשה להגשת ראייה חדשה בערעור" על-פי סעיף 211 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח חדש], התשמ"ב-1982. בבקשה צויין כי הראיה המדוברת היא מכתב מאת משרד עורכי דין אנגלי המייצג את המנהל המיוחד של נכסי המערער, אשר נשלח כחודש לאחר מתן גזר הדין בעניינו של המערער. על-פי הנטען, המכתב מדגים נדבך נוסף של הדיבור בשני קולות שנעשה על-ידי המדינה, ויש בו משום הוכחה לכך כי גם לאחר הרשתו של המערער, וחרף הקביעה בהכרעת הדין כי לא החזיק ברשותו מניות "אמבלייז", המשיכה המדינה בניסיונה לאתר את המניות בחשבונות האנגליים המוחזקים ברשותו של המערער, מתוך